ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КРАСНОХОЛМСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«20» февраля 2024 г.                                                                                          № 21/1
г. Красный Холм

Об утверждении прейскуранта цен
на дополнительные платные услуги

В связи с развитием внебюджетной деятельности в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий прейскурант цен на дополнительные платные услуги с
20.02.2024 г.:

№
п/п

Наименование услуг Стоимость
услуги с учетом

НДС (руб.) с
человека

Примечание

1.  Дополнительное практическое занятие по
вождению автомобиля (1 час)

800,00
(без учета

стоимости ГСМ)

В сопровождении
инструктора

2.  Предоставление транспортного средства для
дополнительного практического занятия по
вождению автомобиля до г. Бежецк и обратно

700,00
(без учета

стоимости ГСМ)

В сопровождении
инструктора

3.  Дополнительное занятие по теоретической
подготовке (1 час)

300,00 -

4.  Предоставление транспортного средства для сдачи
повторного экзамена на право управления
транспортными средствами в ГИБДД

2 000,00
(без учета

стоимости ГСМ)

В сопровождении
инструктора

5.  Предоставление транспортного средства для
доставки слушателей в ГИБДД с целью сдачи
теоретического экзамена (дополнительного
практического занятия по вождению автомобиля
по г. Бежецк)

1 000,00 –
3 000,00

(оплата ГСМ)

В зависимости от
предоставляемого

автомобиля и
количества
кандидатов

6.  Дополнительное практическое занятие по
вождению трактора (1 час)

1 000,00
(без учета

стоимости ГСМ)

В сопровождении
инструктора

7.  Предоставление учебного кабинета для сдачи
теоретического экзамена с использование ЭВМ
кандидатам на получение удостоверения
тракториста, тракториста-машиниста

500,00 В сопровождении
программиста

8.  Предоставление трактора для сдачи практического
экзамена на закрытой площадке колледжа

1 000,00
(без учета

стоимости ГСМ)

В сопровождении
инструктора

9.  Предоставление закрытой площадки колледжа для
сдачи практического экзамена по вождению

500,00 В сопровождении
инструктора

10.  Выдача дубликата свидетельства об обучении  500,00 -
11.  Выдача справки, подтверждающей обучение 200,00 -

Директор ГБПОУ «Краснохолмский колледж»                                                           А.В. Беляков

		8 (48237) 22-45-9, krhtech@yandex.ru
	2024-02-21T16:30:40+0300
	Тверская область, г. Красный Холм, ул. Пионерская, д.2
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОХОЛМСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	Подпись документа